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Prizren, mé 13.08.2018

NJOFTIM PR KANDIDATIN E SUKSESSHEM

Universiteti “Ukshin Hoti” né Prizren duke u bazuar né dispozitat ligjore t& nenit 41, paragrafi 2
t& Rregullores Nr. 02/2010 pér Procedura e Rekrutimit né Shérbimin Civil, béné njoftim pér
kandidatin e suksesshém t& rekomanduar nga KPSHC pas pérfundimit t& procedurds sé
rekrutimit t€ shpallur me daté 05/07/2018 pér pozitén e punés: “Udhéheqés i Zyrés s& Prokurimit
PR/010”

Titulli i vendit t& punés: Udhéheqés i Zyrés sé Prokurimit

Nr.ref. 01-123/02

Emri dhe Mbiemri: Bajram Kolgeci

Numri i aplikacionit: 04/123/02

Pikét e pérgjithshme té fituara: 76,1
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